2

	 (
Проект
вносится главой администрации Новооскольского городского округа
)РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать шестое заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ______________  2020 года	                                                      № _____

О передаче в государственную собственность
Белгородской области  движимого имущества

В соответствии с приказом Департамента образования Белгородской области от 18 октября 2019 года № 48-л «О результатах проведения конкурса по отбору муниципальных общеобразовательных организаций для передачи на региональный уровень в целях создания сети государственных базовых (опорных) школ, на основании протокола заседания комиссии по проведению конкурсного отбора муниципальных общеобразовательных организаций для передачи на региональный уровень в целях создания сети государственных базовых (опорных) школ, руководствуясь решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского городского округа             р е ш и л :

	1.    Передать безвозмездно в государственную собственность Белгородской области автобус специальный для перевозки детей ПАЗ -32053-70, 2019 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXK0003280, двигатель (модель, номер) 523420 K1004251, шасси № отсутствует, кузов                                № X1M3205BXK000328, цвет кузова – желтый, стоимость 1927000,00 руб. (один миллион девятьсот двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение администрации Новооскольского городского округа и управлению образования администрации Новооскольского городского округа для оформления соответствующей документации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию (Катюков В. А.).

     Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа		                                  А.И. Попова